
300

300

125
50

250
50

1595

1305

80 1010150

30

770

14
5

60
15

0

50
16

0

50
125

300

300

250
50

200

30

2900

proj. przepust Ø80
km 0+465,82

wyprofilowanie i renowacja
istniejącego rowu

wyprofilowanie i renowacja
istniejącego rowu

1075

ścianka czołowa
o wym.  7,70 m x 0,30 m

ścianka czołowa
o wym.  7,70 m x 0,30 m

15
5

10
10

29
°

PROJEKT BUDOWLANY

FAZA OPRACOWANIA
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NR RYSUNKU:

INTRAKT ANDRZEJ DRZAZGOWSKI

POMIECHOWO, UL. OGRODOWA 15, 05-180 POMIECHÓWEK

JEDNOSTKA

PROJEKTOWA

INWESTOR

TYTUŁ PROJEKTU

PROJEKTANT:

inż. ANDRZEJ DRZAZGOWSKI

upr. bud. MAZ/0025/ZOOD/13

GMINA LEONCIN

UL. PARTYZANTÓW  3, 05-155 LEONCIN
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OPRACOWAŁ: inż. ŁUKASZ ŁOŻECKI

LEGENDA:
I. OBIEKTY ISTNIEJĄCE:

II. OBIEKTY PROJEKTOWANE:

GRANICE OPRACOWANIA

OŚ DROGI

KRAWĘŻNIK WYSTAJĄCY

KRAWĘŻNIK WTOPIONY

KRAWĘDZIE CHODNIKA

KRAWĘDZIE POBOCZA

RÓW MELIORACYJNY

RÓW MELIORACYJNY

PRZEPUST

KRAWĘDZIE POWIERZCHNI ZIELONYCH

OSIE ROWÓW

RZUT

skala 1:100


